interpretation thereof occurs. The

borrower’s right to early repayment of

the loan is subject to the prior approval

of the Finnish Financial Supervisory

Authority.

Eräpäivä: Laina on perpetuaalilaina

eikä sillä ole tiettyä kiinteää eräpäivää.

Lainanottaja on oikeutettu lainan

ennenaikaiseen takaisinmaksuun 26.

helmikuuta 2029 ja sen jälkeen 26.

helmikuuta ja 26. elokuuta kunakin

vuotena. Lisäksi lainanottaja on

oikeutettu lainan ennenaikaiseen

takaisinmaksuun edellyttäen, että tietyt

edellytykset, jotka liittyvät muutoksiin

Suomen verolaeissa tai niiden

tulkinnassa, toteutuvat. Lainanottajan

oikeus ennenaikaiseen takaisinmaksuun

edellyttää Suomen Finanssivalvonnan

etukäteistä hyväksyntää.

* * *

Bilaga 3 / Appendix 3

En utredning om det Ursprungliga Bolagets tillgångar, skulder och egna kapital samt
om de omständigheter som påverkar värderingen av dessa /

An account of the assets, liabilities and shareholders’ equity of the Demerging Company
and the factors relevant to their valuation

Proforma baserad på balansräkningen per 31.12.2015*)

Nordea Bank

Finland Abp

Nordea

Hypoteksbank Abp

(Acquiring

Company)

Nordea Bank Finland

Abp (After

Demerger)

Tillgångar

Kassa och tillgodohavanden hos centralbanker 32 612 871 -100 000 32 512 871

Utlåning till centralbanker 5 128 533 5 128 533

Utlåning till kreditinstitut 33 507 465 33 507 465

Utlåning till allmänheten 94 062 779 -26 239 000 67 823 779

Räntebärande värdepapper, värderade till verkligt värde via resultaträkningen 21 213 939 21 213 939

Räntebärande värdepapper, som kan säljas 8 888 706 8 888 706

Räntebärande värdepapper, som hålles till förfall 40 823 40 823

Räntebärande värdepapper, klassifierade som lånefordringar

och kundfordringar
0 0

Pantsatta finansiella instrument 4 627 046 4 627 046

Aktier och andelar 2 019 035 2 019 035

Derivatinstrument 80 557 423 -835 000 79 722 423

Förändringar av verkligt värde för räntesäkrade poster i säkringsportföljer 51 320 51 320

Aktier och andelar i intresseföretag 27 626 27 626

Aktier och andelar i koncernföretag 308 555 308 555

Immateriella tillgångar 30 626 30 626

Materiella tillgångar 68 941 68 941

Förvaltningsfastigheter 822 822

Uppskjutna skattefordringar 11 551 11 551

Aktuella skattefordringar 0 0

Pensionstillgångar 90 263 90 263

Övriga tillgångar 16 970 801 16 970 801

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 263 201 263 201

Summa tillgångar 300 482 326 -27 174 000 273 308 326

Skulder

Skulder till kreditinstitut 78 171 536 -8 022 200 70 149 336

In- och upplåning från allmänheten 62 149 885 62 149 885

Skulder till försäkringstagare 0 0

Emitterade värdepapper 43 407 226 -17 377 000 26 030 226

Derivatinstrument 83 537 633 -113 000 83 424 633

Förändringar av verkligt värde för räntesäkrade poster i säkringsportföljer 557 211 -541 000 16 211

Aktuella skatteskulder 77 096 77 096

Övriga skulder 19 857 095 19 857 095

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 382 451 -63 000 319 451

Uppskjutna skatteskulder 0 0

Avsättningar 78 172 -7 800 70 372

Pensionsförpliktelser 3 767 3 767

Efterställda skulder 627 685 627 685

Summa skulder 288 849 757 -26 124 000 262 725 757

Eget kapital

Aktiekapital 2 319 300 -250 000 2 319 300

Minoritetsintressen 598 490 598 490

Övriga reserver 49 073 49 073

Balanserade vinstmedel 7 665 063 -800 000 6 615 063

Årets resultat 1 000 642 1 000 642

Summa eget kapital 11 632 569 -1 050 000 10 582 569

Summa skulder och eget kapital 300 482 326 -27 174 000 273 308 326

*) Proforma baserad på Nordea Bank Finland Abps oreviderade balansräkning per 31.12.2015.

Anteciperad dividend för 2015 har inte dragits av vid beräkningen.

Balansposter relaterade till personal i det överlåtna affärsområdet är inte överförda, eftersom personal inte flyttas.

Proforma beräkningen kommer att förändras då överföringen av tillgångar, skulder samt reserver kommer att göras med faktiska

värden på balansräkningen på klyvningens registreringsdatum.

Nordea Bank Finland Abp

1000eur

Proforma calculation based on balance sheet 31.12.2015*)

Nordea Bank

Finland Abp

Nordea

Hypoteksbank Abp

(Acquiring

Company)

Nordea Bank Finland

Abp (After

Demerger)

Assets

Cash and balances with central banks 32 612 871 -100 000 32 512 871

Loans and receivables to central banks 5 128 533 5 128 533

Loans and receivables to credit institutions 33 507 465 33 507 465

Loans and receivables to the public 94 062 779 -26 239 000 67 823 779

Interest-bearing - Fair value through P/L 21 213 939 21 213 939

Interest-bearing - AFS 8 888 706 8 888 706

Interest-bearing - HTM 40 823 40 823

Interest-bearing - Classified as loans and advances 0 0

Financial instruments pledged as collateral 4 627 046 4 627 046

Shares - Total 2 019 035 2 019 035

Derivatives 80 557 423 -835 000 79 722 423

FV changes of the hedged items in pf hedge of interest rate risk 51 320 51 320

Investments in associated undertakings 27 626 27 626

Investments in group undertakings 308 555 308 555

Intangible assets 30 626 30 626

Property and equipment 68 941 68 941

Investment property 822 822

Deferred tax assets 11 551 11 551

Current tax assets 0 0

Retirement benefit assets 90 263 90 263

Other assets 16 970 801 16 970 801

Prepaid expenses and accrued income 263 201 263 201

TOTAL ASSETS 300 482 326 -27 174 000 273 308 326

Liabilities

Deposits by credit institutions 78 171 536 -8 022 200 70 149 336

Deposits and borrowings from the public 62 149 885 62 149 885

Liabilities to policyholders 0 0

Debt securities in issue 43 407 226 -17 377 000 26 030 226

Derivatives 83 537 633 -113 000 83 424 633

FV changes of the hedged items in pf hedge of interest rate risk 557 211 -541 000 16 211

Current tax liabilities 77 096 77 096

Other liabilities 19 857 095 19 857 095

Accrued expenses and deferred income 382 451 -63 000 319 451

Deferred tax liabilities 0 0

Provisions 78 172 -7 800 70 372

Retirement benefit obligations 3 767 3 767

Subordinated liabilities 627 685 627 685

Total liabilities 288 849 757 -26 124 000 262 725 757

Share Capital 2 319 300 -250 000 2 319 300

Other Capital Contribution 598 490 598 490

Other Reserves 49 073 49 073

Retained Earnings 7 665 063 -800 000 6 615 063

Profit / loss for the period 1 000 642 1 000 642

Total equity 11 632 569 -1 050 000 10 582 569

Total liabilities and equity 300 482 326 -27 174 000 273 308 326

*) Proforma calculation is based on Nordea Bank Finland Abp's unaudited balance sheet 31.12.2015.

Proposed dividend 2015 has not been deducted from the calculation.

Employee related balance sheet items of the transferred business are not transferred, because employees do not transfer.

The proforma calculation will change, because the transfer of assets, liabilities and reserves will be done with the actual

balance sheet values on the registration date of the demerger.

Nordea Bank Finland Abp

1000eur

Bilaga 4 / Bilaga 4